Revolution Drill®
钻削
可转位刀片钻削系统
特殊应用
螺纹加工
抛光
铰孔
镗孔

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 1.875 - 2.000 4-17/32 5-13/32 9-13/32 1-1/2 4 1/4 R34X22-150L C34-...
标准 3.5xD 1.875 - 2.000 7-1/32 7-29/32 11-29/32 1-1/2 4 1/4 R34X35-150L C34-...
标准 4.5xD 1.875 - 2.000 9-1/32 9-29/32 13-29/32 1-1/2 4 1/4 R34X45-150L C34-...
堆叠板 2.2xD 1.875 - 2.000 4-27/64 5-5/16 9-5/16 1-1/2 4 1/4 SP34X22-150L C34SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
34
34系列   |   直径范围：1.875” - 2.000” (47.6 mm - 50.8 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 47.6 - 50.8 114.9 137.4 207.4 40 70 - R34X22-40M C34-...
标准 3.5xD 47.6 - 50.8 178.4 200.9 270.9 40 70 - R34X35-40M C34-...
标准 4.5xD 47.6 - 50.8 229.2 251.7 321.7 40 70 - R34X45-40M C34-...
堆叠板 2.2xD 47.6 - 50.8 112.4 134.8 204.8 40 70 - SP34X22-40M C34SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻

工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  6
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
34系列   |   直径范围：1.875” - 2.000” (47.6 mm - 50.8 mm)
34
CV40刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 1.875 - 2.000 4-17/32 6-25/32 CV40 R34X22-CV40 C34-...
标准 3.5xD 1.875 - 2.000 7-1/32 9-9/32 CV40 R34X35-CV40 C34-...
标准 4.5xD 1.875 - 2.000 9-1/32 11-9/32 CV40 R34X45-CV40 C34-...
堆叠板 2.2xD 1.875 - 2.000 4-27/64 6-11/16 CV40 SP34X22-CV40 C34SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 1.875 - 2.000 4-17/32 6-25/32 CV50 R34X22-CV50 C34-...
标准 3.5xD 1.875 - 2.000 7-1/32 9-9/32 CV50 R34X35-CV50 C34-...
标准 4.5xD 1.875 - 2.000 9-1/32 11-9/32 CV50 R34X45-CV50 C34-...
堆叠板 2.2xD 1.875 - 2.000 4-27/64 6-11/16 CV50 SP34X22-CV50 C34SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)IC刀片以10的倍数销售   |   刀片螺钉以10的倍数销售

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 2.000 - 2.200 4-61/64 5-57/64 9-57/64 1-1/2 4 1/4 R36X22-150L C36-...
标准 3.5xD 2.000 - 2.200 7-45/64 8-41/64 12-41/64 1-1/2 4 1/4 R36X35-150L C36-...
标准 4.5xD 2.000 - 2.200 9-61/64 10-57/64 14-57/64 1-1/2 4 1/4 R36X45-150L C36-...
堆叠板 2.2xD 2.000 - 2.200 4-57/64 5-13/16 9-13/16 1-1/2 4 1/4 SP36X22-150L C36SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
36
36系列   |   直径范围：2.000” - 2.200” (50.8 mm - 55.9 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 50.8 - 55.9 126.0 149.6 219.6 40 70 - R36X22-40M C36-...
标准 3.5xD 50.8 - 55.9 195.8 219.4 289.4 40 70 - R36X35-40M C36-...
标准 4.5xD 50.8 - 55.9 253.0 276.6 346.6 40 70 - R36X45-40M C36-...
堆叠板 2.2xD 50.8 - 55.9 124.0 147.6 217.6 40 70 - SP36X22-40M C36SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  8
X
特
殊
应
用
CV40刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.000 - 2.200 4-61/64 7-17/64 CV40 R36X22-CV40 C36-...
标准 3.5xD 2.000 - 2.200 7-45/64 10-1/64 CV40 R36X35-CV40 C36-...
标准 4.5xD 2.000 - 2.200 9-61/64 12-17/64 CV40 R36X45-CV40 C36-...
堆叠板 2.2xD 2.000 - 2.200 4-57/64 7-35/64 CV40 SP36X22-CV40 C36SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
Revolution Drill刀柄
36系列   |   直径范围：2.000” - 2.200” (50.8 mm - 55.9 mm)
36
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.000 - 2.200 4-61/64 7-17/64 CV50 R36X22-CV50 C36-...
标准 3.5xD 2.000 - 2.200 7-45/64 10-1/64 CV50 R36X35-CV50 C36-...
标准 4.5xD 2.000 - 2.200 9-61/64 12-17/64 CV50 R36X45-CV50 C36-...
堆叠板 2.2xD 2.000 - 2.200 4-57/64 7-35/64 CV50 SP36X22-CV50 C36SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)IC刀片以10的倍数销售   |   刀片螺钉以10的倍数销售

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 2.200 - 2.400 5-29/64 6-25/64 10-25/64 1-1/2 4 1/4 R38X22-150L C38-...
标准 3.5xD 2.200 - 2.400 8-29/64 9-25/64 13-25/64 1-1/2 4 1/4 R38X35-150L C38-...
标准 4.5xD 2.200 - 2.400 10-61/64 11-57/64 15-57/64 1-1/2 4 1/4 R38X45-150L C38-...
堆叠板 2.2xD 2.200 - 2.400 5-3/8 6-19/64 10-19/64 1-1/2 4 1/4 SP38X22-150L C38SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
38
38系列   |   直径范围：2.200” - 2.400” (55.9 mm - 61.0 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 55.9 - 61.0 138.7 162.2 232.2 40 70 - R38X22-40M C38-...
标准 3.5xD 55.9 - 61.0 214.9 238.4 308.4 40 70 - R38X35-40M C38-...
标准 4.5xD 55.9 - 61.0 278.4 301.9 371.9 40 70 - R38X45-40M C38-...
堆叠板 2.2xD 55.9 - 61.0 136.5 160.0 230.0 40 70 - SP38X22-40M C38SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  10
X
特
殊
应
用
CV40刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.200 - 2.400 5-29/64 7-49/64 CV40 R38X22-CV40 C38-...
标准 3.5xD 2.200 - 2.400 8-29/64 10-49/64 CV40 R38X35-CV40 C38-...
标准 4.5xD 2.200 - 2.400 10-61/64 13-17/64 CV40 R38X45-CV40 C38-...
堆叠板 2.2xD 2.200 - 2.400 5-3/8 7-43/64 CV40 SP38X22-CV40 C38SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
Revolution Drill刀柄
38系列   |   直径范围：2.200” - 2.400” (55.9 mm - 61.0 mm)
38
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.200 - 2.400 5-29/64 7-49/64 CV50 R38X22-CV50 C38-...
标准 3.5xD 2.200 - 2.400 8-29/64 10-49/64 CV50 R38X35-CV50 C38-...
标准 4.5xD 2.200 - 2.400 10-61/64 13-17/64 CV50 R38X45-CV50 C38-...
堆叠板 2.2xD 2.200 - 2.400 5-3/8 7-43/64 CV50 SP38X22-CV50 C38SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)IC刀片以10的倍数销售   |   刀片螺钉以10的倍数销售

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 2.400 - 2.600 5-45/64 6-49/64 10-49/64 1-1/2 4 1/4 R42X22-150L C42-...
标准 3.5xD 2.400 - 2.600 9-13/64 10-17/64 14-17/64 1-1/2 4 1/4 R42X35-150L C42-...
标准 4.5xD 2.400 - 2.600 11-45/64 12-49/64 16-49/64 1-1/2 4 1/4 R42X45-150L C42-...
堆叠板 2.2xD 2.400 - 2.600 5-3/4 6-13/16 10-13/16 1-1/2 4 1/4 SP42X22-150L C42SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
42
42系列   |   直径范围：2.400” - 2.600” (61.0 mm - 66.0 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 61.0 - 66.0 144.9 171.7 241.7 40 70 - R42X22-40M C42-...
标准 3.5xD 61.0 - 66.0 233.8 260.6 330.6 40 70 - R42X35-40M C42-...
标准 4.5xD 61.0 - 66.0 297.3 324.1 394.1 40 70 - R42X45-40M C42-...
堆叠板 2.2xD 61.0 - 66.0 146.1 172.9 242.9 40 70 - SP42X22-40M C42SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻
削

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  12
X
特
殊
应
用
CV40刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.400 - 2.600 5-45/64 8-9/64 CV40 R42X22-CV40 C42-...
标准 3.5xD 2.400 - 2.600 9-13/64 11-41/64 CV40 R42X35-CV40 C42-...
标准 4.5xD 2.400 - 2.600 11-45/64 14-9/64 CV40 R42X45-CV40 C42-...
堆叠板 2.2xD 2.400 - 2.600 5-3/4 8-3/16 CV40 SP42X22-CV40 C42SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
Revolution Drill刀柄
42系列   |   直径范围：2.400” - 2.600” (61.0 mm - 66.0 mm)
42
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.400 - 2.600 5-45/64 8-9/64 CV50 R42X22-CV50 C42-...
标准 3.5xD 2.400 - 2.600 9-13/64 11-41/64 CV50 R42X35-CV50 C42-...
标准 4.5xD 2.400 - 2.600 11-45/64 14-9/64 CV50 R42X45-CV50 C42-...
堆叠板 2.2xD 2.400 - 2.600 5-3/4 8-3/16 CV50 SP42X22-CV50 C42SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)IC刀片以10的倍数销售   |   刀片螺钉以10的倍数销售
A60：22 - 23 A60：2 - 4说

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 2.600 - 2.800 6-13/64 7-1/2 11-1/2 1-1/2 4 1/4 R44X22-150L C44-...
标准 3.5xD 2.600 - 2.800 9-61/64 11-1/4 15-1/4 1-1/2 4 1/4 R44X35-150L C44-...
堆叠板 2.2xD 2.600 - 2.800 6-1/4 7-35/64 11-35/64 1-1/2 4 1/4 SP44X22-150L C44SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
44
44系列   |   直径范围：2.600” - 2.800” (66.0 mm - 71.1 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 66.0 - 71.1 157.6 190.7 260.7 40 70 - R44X22-40M C44-...
标准 3.5xD 66.0 - 71.1 252.9 285.9 355.9 40 70 - R44X35-40M C44-...
堆叠板 2.2xD 66.0 - 71.1 158.7 191.7 261.7 40 70 - SP44X22-40M C44SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻
削

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  14
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.600 - 2.800 6-13/64 8-7/8 CV50 R44X22-CV50 C44-...
标准 3.5xD 2.600 - 2.800 9-61/64 12-5/8 CV50 R44X35-CV50 C44-...
堆叠板 2.2xD 2.600 - 2.800 6-1/4 8-59/64 CV50 SP44X22-CV50 C44SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
44
刀夹
刀柄

螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
46系列   |   直径范围：2.800” - 3.000” (71.1 mm - 76.2 mm)
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 2.800 - 3.000 6-45/64 8 12 1-1/2 4 1/4 R46X22-150L C46-...
标准 3.5xD 2.800 - 3.000 10-29/64 11-3/4 15-3/4 1-1/2 4 1/4 R46X35-150L C46-...
堆叠板 2.2xD 2.800 - 3.000 6-3/4 8-3/64 12-3/64 1-1/2 4 1/4 SP46X22-150L C46SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 2.2xD 71.1 - 76.2 170.4 203.4 273.4 40 70 - R46X22-40M C46-...
标准 3.5xD 71.1 - 76.2 265.6 298.6 368.6 40 70 - R46X35-40M C46-...
堆叠板 2.2xD 71.1 - 76.2 171.4 204.4 274.4 40 70 - SP46X22-40M C46SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
46
A
钻

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  16
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 2.2xD 2.800 - 3.000 6-45/64 9-25/64 CV50 R46X22-CV50 C46-...
标准 3.5xD 2.800 - 3.000 10-29/64 13-1/8 CV50 R46X35-CV50 C46-...
堆叠板 2.2xD 2.800 - 3.000 6-3/4 9-27/64 CV50 SP46X22-CV50 C46SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
刀夹
刀柄
零件号 替换刀夹

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 3.000 - 3.200 3-5/32 4-33/64 9-1/64 2 4-1/2 1/4 R48X10-200L C48-...
标准 2.5xD 3.000 - 3.200 7-29/32 9-17/64 13-49/64 2 4-1/2 1/4 R48X25-200L C48-...
堆叠板 1.0xD 3.000 - 3.200 3-15/64 4-19/32 9-3/32 2 4-1/2 1/4 SP48X10-200L C48SP-...
堆叠板 2.5xD 3.000 - 3.200 7-63/64 9-11/32 13-27/32 2 4-1/2 1/4 SP48X25-200L C48SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
48
48系列   |   直径范围：3.000” - 3.200” (76.2 mm - 81.3 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 76.2 - 81.3 80.2 114.5 194.5 50 80 - R48X10-50M C48-...
标准 2.5xD 76.2 - 81.3 200.9 235.2 315.2 50 80 - R48X25-50M C48-...
堆叠板 1.0xD 76.2 - 81.3 82.2 116.5 196.5 50 80 - SP48X10-50M C48SP-...
堆叠板 2.5xD 76.2 - 81.3 202.9 237.2 317.2 50 80 - SP48X25-50M C48SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻
削

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  18
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 1.0xD 3.000 - 3.200 3-5/32 5-57/64 CV50 R48X10-CV50 C48-...
标准 2.5xD 3.000 - 3.200 7-29/32 10-41/64 CV50 R48X25-CV50 C48-...
堆叠板 1.0xD 3.000 - 3.200 3-15/64 5-31/32 CV50 SP48X10-CV50 C48SP-...
堆叠板 2.5xD 3.000 - 3.200 7-63/64 10-23/32 CV50 SP48X25-CV50 C48SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
48
刀夹
刀柄

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 3.200 - 3.400 3-27/64 5-1/64 9-33/64 2 4-1/2 1/4 R52X10-200L C52-...
标准 2.5xD 3.200 - 3.400 8-27/64 10-1/64 14-33/64 2 4-1/2 1/4 R52X25-200L C52-...
堆叠板 1.0xD 3.200 - 3.400 3-31/64 5-5/64 9-37/64 2 4-1/2 1/4 SP52X10-200L C52SP-...
堆叠板 2.5xD 3.200 - 3.400 8-31/64 10-5/64 14-37/64 2 4-1/2 1/4 SP52X25-200L C52SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
52系列   |   直径范围：3.200” - 3.400” (81.3 mm - 86.4 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 81.3 - 86.4 86.7 127.2 207.2 50 80 - R52X10-50M C52-...
标准 2.5xD 81.3 - 86.4 213.7 254.2 334.2 50 80 - R52X25-50M C52-...
堆叠板 1.0xD 81.3 - 86.4 88.6 129.1 209.1 50 80 - SP52X10-50M C52SP-...
堆叠板 2.5xD 81.3 - 86.4 215.6 256.1 336.1 50 80 - SP52X25-50M C52SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
52
A
钻

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  20
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 1.0xD 3.200 - 3.400 3-27/64 6-25/64 CV50 R52X10-CV50 C52-...
标准 2.5xD 3.200 - 3.400 8-27/64 11-25/64 CV50 R52X25-CV50 C52-...
堆叠板 1.0xD 3.200 - 3.400 3-31/64 6-29/64 CV50 SP52X10-CV50 C52SP-...
堆叠板 2.5xD 3.200 - 3.400 8-31/64 11-29/64 CV50 SP52X25-CV50 C52SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
刀夹
刀柄
零件号 替换刀夹

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 3.400 - 3.600 3-21/32 5-17/64 9-49/64 2 4-1/2 1/4 R54X10-200L C54-...
标准 2.5xD 3.400 - 3.600 8-29/32 10-33/64 15-1/64 2 4-1/2 1/4 R54X25-200L C54-...
堆叠板 1.0xD 3.400 - 3.600 3-23/32 5-21/64 9-53/64 2 4-1/2 1/4 SP54X10-200L C54SP-...
堆叠板 2.5xD 3.400 - 3.600 8-31/32 10-37/64 15-5/64 2 4-1/2 1/4 SP54X25-200L C54SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
54
54系列   |   直径范围：3.400” - 3.600” (86.4 mm - 91.4 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 86.4 - 91.4 92.9 133.6 213.6 50 80 - R54X10-50M C54-...
标准 2.5xD 86.4 - 91.4 226.3 266.9 346.9 50 80 - R54X25-50M C54-...
堆叠板 1.0xD 86.4 - 91.4 94.5 135.1 215.1 50 80 - SP54X10-50M C54SP-...
堆叠板 2.5xD 86.4 - 91.4 227.8 268.5 348.5 50 80 - SP54X25-50M C54SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻
削

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  22
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 1.0xD 3.400 - 3.600 3-21/32 6-41/64 CV50 R54X10-CV50 C54-...
标准 2.5xD 3.400 - 3.600 8-29/32 11-57/64 CV50 R54X25-CV50 C54-...
堆叠板 1.0xD 3.400 - 3.600 3-23/32 6-11/16 CV50 SP54X10-CV50 C54SP-...
堆叠板 2.5xD 3.400 - 3.600 8-31/32 11-15/16 CV50 SP54X25-CV50 C54SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
54
刀夹
刀柄

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 3.600 - 3.800 3-7/8 5-3/4 10-1/4 2 4-1/2 1/4 R56X10-200L C56-...
标准 2.5xD 3.600 - 3.800 9-3/8 11-1/4 15-3/4 2 4-1/2 1/4 R56X25-200L C56-...
堆叠板 1.0xD 3.600 - 3.800 3-15/16 5-13/16 10-5/16 2 4-1/2 1/4 SP56X10-200L C56SP-...
堆叠板 2.5xD 3.600 - 3.800 9-7/16 11-5/16 15-13/16 2 4-1/2 1/4 SP56X25-200L C56SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
56系列   |   直径范围：3.600” - 3.800” (91.4 mm - 96.5 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 91.4 - 96.5 98.6 146.2 226.2 50 80 - R56X10-50M C56-...
标准 2.5xD 91.4 - 96.5 238.3 285.9 365.9 50 80 - R56X25-50M C56-...
堆叠板 1.0xD 91.4 - 96.5 99.9 147.6 227.6 50 80 - SP56X10-50M C56SP-...
堆叠板 2.5xD 91.4 - 96.5 239.6 287.3 367.3 50 80 - SP56X25-50M C56SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
56
A
钻

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  24
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 1.0xD 3.600 - 3.800 3-7/8 7-1/8 CV50 R56X10-CV50 C56-...
标准 2.5xD 3.600 - 3.800 9-3/8 12-5/8 CV50 R56X25-CV50 C56-...
堆叠板 1.0xD 3.600 - 3.800 3-15/16 7-3/16 CV50 SP56X10-CV50 C56SP-...
堆叠板 2.5xD 3.600 - 3.800 9-7/16 12-11/16 CV50 SP56X25-CV50 C56SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
刀夹
刀柄
零件号 替换刀夹

E
螺
纹
加
工
X
特
殊
应
用
Revolution Drill刀柄
英制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 3.800 - 4.000 3-7/8 5-3/4 10-1/4 2 4-1/2 1/4 R58X10-200L C58-...
标准 2.5xD 3.800 - 4.000 9-7/8 11-3/4 16-1/4 2 4-1/2 1/4 R58X25-200L C58-...
堆叠板 1.0xD 3.800 - 4.000 3-15/16 5-13/16 10-5/16 2 4-1/2 1/4 SP58X10-200L C58SP-...
堆叠板 2.5xD 3.800 - 4.000 9-15/16 11-13/16 16-5/16 2 4-1/2 1/4 SP58X25-200L C58SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
58
58系列   |   直径范围：3.800” - 4.000” (96.5 mm - 101.6 mm)
  =  英制 (in)
  =  公制 (mm)
A60：22 - 23 A60：2 - 4说
明
请
参
见
A60 ：
1
公制直柄
类型 长度 D1范围
刀柄 刀柄
零件号* 刀夹L2 L4 L1 D2 L7 P1
标准 1.0xD 96.5 - 101.6 98.6 146.2 226.2 50 80 - R58X10-50M C58-...
标准 2.5xD 96.5 - 101.6 251.0 298.6 378.6 50 80 - R58X25-50M C58-...
堆叠板 1.0xD 96.5 - 101.6 99.8 147.4 227.4 50 80 - SP58X10-50M C58SP-...
堆叠板 2.5xD 96.5 - 101.6 252.2 299.8 379.8 50 80 - SP58X25-50M C58SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
A
钻
削

螺
纹
加
工
钻削   |   Revolution Drill®大直径可更换IC刀片钻削系统
www.alliedmachine.com   |   1.330.343.4283   A60:  26
X
特
殊
应
用
CV50刀柄
类型 长度 D1范围
刀柄
刀柄 零件号* 刀夹L2 L4
标准 1.0xD 3.800 - 4.000 3-7/8 7-1/8 CV50 R58X10-CV50 C58-...
标准 2.5xD 3.800 - 4.000 9-7/8 13-1/8 CV50 R58X25-CV50 C58-...
堆叠板 1.0xD 3.800 - 4.000 3-15/16 7-3/16 CV50 SP58X10-CV50 C58SP-...
堆叠板 2.5xD 3.800 - 4.000 9-15/16 13-3/16 CV50 SP58X25-CV50 C58SP-...
*刀柄包含刀夹；但是，刀片单独销售。
刀夹
刀柄
零件号 替换刀夹